הערעור וכתב האישום המתוקן

1. זהו ערעור הנאשמת 1 והנאשם 2, על הכרעת הדין של בית משפט השלום באילת מיום 30.1.20 ועל גזר הדין
מיום 14.7.20 (כב' השופט ת. אורינוב).

גנים לחוק 57 ו- 33(ג) סעיפים לפי מוגן טבע בערך פגיעה של בעבירות ראיות שמיעת לאחר הורשעו המערערים
לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח - 1998, ותקנה 3(א) לתקנות גנים לאומיים, שמורות

טבע ואתרי הלאום (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים), התשמ"ד - 1983, וסעיף 29 לחוק העונשין.

המערערת 1 הורשעה גם בהתאם לסעיף 23(א)(2) ו- 23(ב) לחוק העונשין.

המערערת 1 - חברת קו צינורות אילת אשקלון בע"מ ("קצאא") הינה הנאשמת 1 בכתב האישום המתוקן, המערער 2
מר זאב צל ("צל") הינו הנאשם 2, ובכתב האישום המתוקן שני נאשמים נוספים - הנאשמת 3 מרינה דרומית דייורס

במקום אלמוגים.

וכל, לא רק בשל העדר הגיונה, אלא גם בשל כך ששנים ספורות ויש לדחותה מכל זו תמוהה, לשון המעטה, בקשה
קודם לכן מבוצעות עבודות דומות על ידי קצאא, ורשות הטבע והגנים מבצעת פעולות למניעת פגיעה באלמוגים שם.

גנים ("חוק 1998 - התשנ"ח הנצחה, ואתרי לאומיים אתרים טבע, שמורות לאומיים, גנים לחוק 33(ג) סעיף
המנהל". מאת ומיוחד כללי בהיתר אלא מוגן, טבע בערך אדם יפגע "לא קובע: לאומים")

1983- (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים), התשמ"ד ואתרי הלאום גנים לאומיים, שמורות טבע תקנה 3(א) לתקנות
קובעת:

"לא יפגע אדם בערך טבע מוגן, אלא לפי היתר מאת המנהל".